
Produkt Jednotarif Akumulace Kombinace Přímotop Tepelné
čerpadlo

Elektrické 
topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Cena za dodávku elektřiny od epet

Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00

3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00

- - 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79

Stálý plat za OM 
(Kč/měsíc)

130,00

157,30

Máte dotaz? +420 255 707 099
EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.epet.cz

Produktová 
řada: 

FIX 12

Kategorie: 
DOMÁCNOST

Varianta: 
7_2025

Ceník epet
pro dodávky elektřiny
Platný pro distribuční území:  
PREdistribuce, a.s.



Produkt Jednotarif Akumulace Kombinace Přímotop Tepelné
čerpadlo

Elektrické 
topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Cena za dodávku elektřiny od epet

Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00 2 699,00
3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79 3 265,79

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00
- - 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79 3 144,79

Stálý plat za OM (Kč/
měsíc)

130,00
157,30

Měsíční cena za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

do 3×10 A,  
do 1×25 A včetně

38,00 83,00 76,00 114,00 72,00 124,00 144,00 144,00 144,00 61,00
45,98 100,43 91,96 137,94 87,12 150,04 174,24 174,24 174,24 73,81

nad 3×10 A,  
do 3×16 A včetně

61,00 133,00 121,00 182,00 115,00 199,00 230,00 230,00 230,00 97,00
73,81 160,93 146,41 220,22 139,15 240,79 278,30 278,30 278,30 117,37

nad 3×16 A,  
do 3×20 A včetně

77,00 167,00 151,00 227,00 143,00 248,00 287,00 287,00 287,00 121,00
93,17 202,07 182,71 274,67 173,03 300,08 347,27 347,27 347,27 146,41

nad 3×20 A,  
do 3×25 A včetně

96,00 209,00 189,00 284,00 179,00 311,00 359,00 359,00 359,00 152,00
116,16 252,89 228,69 343,64 216,59 376,31 434,39 434,39 434,39 183,92

nad 3×25 A,  
do 3×32 A včetně

123,00 267,00 242,00 364,00 229,00 397,00 460,00 460,00 460,00 194,00
148,83 323,07 292,82 440,44 277,09 480,37 556,60 556,60 556,60 234,74

nad 3×32 A,  
do 3×40 A včetně

154,00 334,00 302,00 455,00 287,00 497,00 575,00 575,00 582,00 242,00
186,34 404,14 365,42 550,55 347,27 601,37 695,75 695,75 704,22 292,82

nad 3×40 A,  
do 3×50 A včetně

192,00 417,00 378,00 569,00 359,00 621,00 719,00 719,00 879,00 303,00
232,32 504,57 457,38 688,49 434,39 751,41 869,99 869,99 1 063,59 366,63

nad 3×50 A,  
do 3×63 A včetně

242,00 525,00 476,00 716,00 452,00 782,00 905,00 905,00 1 296,00 382,00
292,82 635,25 575,96 866,36 546,92 946,22 1 095,05 1 095,05 1 568,16 462,22

nad 3×63 A,  
do 3×80 A včetně

- - - - - - - - 2 149,00 -
- - - - - - - - 2 600,29 -

nad 3×80 A,  
do 3×100 A včetně

- - - - - - - - 3 971,00 -
- - - - - - - - 4 804,91 -

nad 3×100 A,  
do 3×125 A včetně

- - - - - - - - 8 439,00 -
- - - - - - - - 10 211,19 -

nad 3×125 A,  
do 3×160 A včetně

- - - - - - - - 18 623,00 -
- - - - - - - - 22 533,83 -

nad 3x63 A za každý 1 A, 
nad 3x160 A za každý 1 A 
pro D57d

3,84 8,34 7,56 11,37 7,00 12,42 14,37 14,37 116,39 6,06

4,65 10,09 9,15 13,76 8,47 15,03 17,39 17,39 140,83 7,33
nad 1×25 A za každý 
1 A

1,28 2,78 2,52 3,79 2,39 4,14 4,79 4,79 38,80 2,02
1,55 3,36 3,05 4,59 2,89 5,01 5,80 5,80 46,95 2,44

Cena za distribuované množství elektřiny

Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

1 823,39 1 405,58 1 539,98 739,91 1 539,98 296,85 296,85 296,85 296,85 2 199,27
2 206,30 1 700,75 1 863,38 895,29 1 863,38 359,19 359,19 359,19 359,19 2 661,12

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44
- - 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47

Ostatní regulované ceny
Cena za činnost  
operátora trhu – OTE  
(Kč/OM/měsíc)*

10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84

13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12
Cena na podporu  
elektřiny z OZE  
varianta A (Kč/A/měsíc)

84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70

102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49
Cena na podporu  
elektřiny z OZE  
varianta B (Kč/MWh)

495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00

598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95
Cena za systémové  
služby (Kč/MWh)

170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92
206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81

Daň z elektřiny

Daň z elektřiny  
(Kč/MWh)

28,30
34,24

Celková cena  1,00 cena bez DPH / 1,21 cena s DPH
Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

4 721,61 4 303,80 4 438,20 3 638,13 4 438,20 3 195,07 3 195,07 3 195,07 3 195,07 5 097,49
5 713,15 5 207,60 5 370,22 4 402,14 5 370,22 3 866,03 3 866,03 3 866,03 3 866,03 6 167,96

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - 2 912,66 2 912,66 2 912,66 2 912,66 2 912,66 2 912,66 2 912,66 2 912,66
- - 3 524,32 3 524,32 3 524,32 3 524,32 3 524,32 3 524,32 3 524,32 3 524,32

Celková pevná měsíč-
ní cena za OM

130,00 + odpovídající platba za rezervovaný příkon
157,30  + cena za činnosti OTE, ERÚ

Cena na podporu 
elektřiny z OZE  + výpočet dle nejvýhodnější varianty z variant A a B

Máte dotaz? +420 255 707 099
EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.epet.cz

*Cena za činnosti operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti související se zúčtováním odchylek ve výši 2,26 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za činnosti související s výplatou a administ-
rací podpory z podporovaných zdrojů ve výši 0,99 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc a cenu za činnost datového centra ve výši  
5,20 Kč/odběrné místo/měsíc.

Bližší vysvětlení pojmů z tohoto Ceníku a způsobu výpočtu celkové ceny je uvedeno na https://www.epet.cz/z-ceho-se-sklada-cena-elektriny-/
Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Ceník je účinný pro dodávku elektřiny v období od 22. 7. 2025
Cena za dodávku elektřiny od epet a Distribuční služby dle tohoto Ceníku je pro Zákazníka, jenž si sjednal výše uvedený produkt, účinná  pro sdružené služby dodávky elektřiny ve 
Smluvním období, počínaje od data účinnosti tohoto Ceníku či od zahájení dodávky elektřiny po datu účinnosti tohoto Ceníku do posledního dne sjednaného Smluvního období. Ob-
chodní ceny za dodanou elektřinu za MWh jsou tedy platné od data zahájení dodávky po dobu 12 měsíců. Po skončení sjednaného Smluvního období (automatická prolongace smlouvy) 
se cena pro další období dodávky řídí dle ceníku platného pro produktovou řadu STANDARD, varianta Elektřina, který je zveřejněn na www.epet.cz. Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně 
jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %. Cena za Distribuční služby je cenou 
regulovanou a může být měněna v závislosti na vydání nového cenového rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku. 

https://www.epet.cz/z-ceho-se-sklada-cena-elektriny-/


EP ENERGY TRADING, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233 • IČ: 27386643 • DIČ: CZ27386643 •  
www.epet.cz • zákaznická linka 255 707 099 • info@epet.cz

www.epet.cz

1
5

1

V souladu s obchodními podmínkami mohou být vybrané  
služby požadované Zákazníkem zpoplatněny částkou  
dle platného a účinného Ceníku vybraných služeb.  
Dodavatel může také zpoplatnit služby spojené s opravným  
vyúčtováním z důvodu chybně zadaných údajů zákazníkem.

Položka Částka bez DPH

Poplatek za řádné vyúčtování dle smlouvy zdarma

Poplatek za mimořádné vyúčtování elektřiny realizované na základě požadavku 
zákazníka* 41,32 Kč/odběrné místo

Poplatek za mimořádné vyúčtování plynu realizované na základě požadavku 
zákazníka* 41,32 Kč/odběrné místo

Odeslání vyúčtování elektronicky mailem na e-mailové adresy vedené ve smlouvě 
při sjednané elektronické fakturaci zdarma

Odeslání vyúčtování listovní službou na základě požadavku zákazníka 29 Kč/vyúčtování

Odeslání vyúčtování prostředníctvím poštovní datové zprávy do datové schránky 
zákazníka na základě požadavku zákazníka

29 Kč/vyúčtování nebo 
platební kalendář

Vrácení přeplatku na účet zákazníka zdarma
Vrácení přeplatku poštovní poukázkou na základě požadavku zákazníka 50 Kč
Zřízení prvního přístupu na webový Zákaznický portál zdarma

Opravné vyúčtování elektřiny a/nebo plynu z důvodu chybně zadaného 
samoodečtu nebo z důvodu chybně vyplněné Žádosti nebo Smlouvy zákazníkem 200 Kč/odběrné místo

Poplatek za měsíční vyúčtování elektřiny bez záloh – služba je dostupná jen pro 
domácnosti s průběhovým měřením 20 Kč/měsíc/OPM

*  Nevztahuje se na mimořádné vyúčtování poskytované bezplatně v souladu s platnou legislativou.

K uvedeným částkám bez DPH se připočte DPH ve výši určené obecně závazným právním předpisem.

Platnost a účinnost ceníku od 1. 1. 2022

CENÍK VYBRANÝCH SLUŽEB


